2

Администрация
Вехнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2025 № 520
рп. Чегдомын

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk201579924]О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 03.07.2025 № 415 «О предоставлении единовременной выплаты лицам, прибывшим из других районов, регионов и заключившим контракт на прохождение военной службы от Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях заинтересованности поступления на военную службу в Вооруженные силы Российской Федерации и повышения материальной поддержки граждан, прибывших из других районов, регионов и заключивших контракт на прохождение военной службы от Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п. 4. постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 03.07.2025 № 415 «О предоставлении единовременной выплаты лицам, прибывшим из других районов, регионов и заключившим контракт на прохождение военной службы от Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» изложить в новой редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2025 по 31.08.2025 года.»
[bookmark: bookmark6]2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                     Т.В. Лиханова

2